
  

 

 

 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 
«ДИРЕКТУМ» 

г. Ижевск 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.07.2021 № 21-015 

 

 

   

 Об установлении рекомендованной 
розничной цены на ПО Directum RX 

 

   

 

 

В целях развития программных продуктов ООО «ДИРЕКТУМ» и расширения их функциональности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить цены на программное обеспечение Directum Cloud (юридическое наименование: 
DirectumRX) согласно приложению 1.  

2. Опубликовать обновленный прайс лист на официальном сайте 
https://www.directum.ru/solutions/industries/small-business  

 

 

Приложения:  

1. Прайс лист на программное обеспечение Directum RX. 

 

 

 

Генеральный директор  Нигматулин Г.Т. 

   

 

https://www.directum.ru/solutions/industries/small-business

